
UCHWAŁA NR XXXIII/694/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 7, 
położonego w Nakle nad Notecią, przy ul. Dąbrowskiego 29.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę nr VIII/173/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 7, położonego w Nakle nad Notecią, przy ul. 
Dąbrowskiego 29.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948.
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260.

Id: D605C3F9-81DB-48C5-9B65-8BB8B7B497B2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Nakle nad Notecią w dniu 23 kwietnia 2015 roku podjęła uchwałę nr VIII/173/2015
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 7, położonego w Nakle nad Notecią, przy ul.
Dąbrowskiego 29. Lokal będący pustostanem został przeznaczony do sprzedaży w trybie ustnego przetargu
nieograniczonego. Pomimo dwóch przetargów lokal nie został sprzedany.

W związku z powyższym Komisja ds. Rozdziału Mieszkań w Nakle nad Notecią w dniu 16 listopada 2016 r.
zaproponowała przydział przedmiotowego lokalu osobie, która złożyła wniosek o zamianę lokalu. Z dniem 12
grudnia 2016 roku została zawarta umowa najmu lokalu na czas nieokreślony.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: D605C3F9-81DB-48C5-9B65-8BB8B7B497B2. Uchwalony Strona 1




